Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по математике в 2022-2023 учебном году

№ ФИО ученика Кл
асе

ОУ;

Город, село

ФИО
учителя

Су
мм
а

бал
ло
в

Макси
мальн

ый
балл

Место

1 Калякина
Олеся
Валерьевна

11 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

2 8 участник

2 Скворцова
Ирина
Сергеевна

МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

2 8 участник

3 Федулов
Дмитрий
Николаевич

МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

1 8 участник

4 Ускова
Анастасия
Г еннадьевна

10 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

1 8 участник

5 Попов
Дмитрий
Александрович

10 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

2 8 участник

6 Христенко
Валерия
Сергеевна

9 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

2 8 участник

7 Сарвенков
Леонид
Андреевич

9 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна 3

8 3

8 Каныгин
Вадим
Александрович

8 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

7 8 1

9 Коновалов
Иван
Алексеевич

8 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайлловн
а

4 8 2

10 Елин Серафим
Г еннадьевич

7 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

5 8 2

11 Бессчетнова
Екатерина
Валерьевна

7 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

1 8 участник

12 Линькова
Карина
Евгеньевна

7 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

2 8 участник

13 Г рачева
Наталья
Витальевна

7 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Бессчетнова
Ольга
Сергеевна

3 8 3

1. Еланская
Альбина
Евгеньевна

6 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

3 8 участник

2. Недобежкин
Евгений
Александрович

6 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

2 8 участник

3. Самородов
Владимир
Николаевич

6 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна 0

8 участник

4. Акулов Никита
Александрович

5 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени

Калякина
Ирина
Михайловна

1 8 участник

В.Н.Сидорина

5. Усков Степан
Михайлович

5 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

4 8 2

6. Хачина Ксения
Юрьевна

5 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

3 8 3

7. Ойкина
Татьяна
Александровна

5 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна 0

8 участник

8. Субботкина
Дарья

5 МОУ
Мордовокарайска
я СОШ имени
В.Н.Сидорина

Калякина
Ирина
Михайловна

1 8 участник

Присутствовали: 14
Отсутствовали: О
Повестка:

Постановили: направить на муниципальный этап следующих обучающихся:
1) Каныгин Вадим 8 класс
2) Елин Серафим Геннадьевич 7 класс

Председатель: С;__Бессчетнова О.С. J)
Члены жюри: ^  Калякина И.М. ' Коновалова А.Ю.